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Du Très Haut Débit à la Mobilité pour tous

www.tetradis.com shop.tetradis.com

Nous recommandons à nos utilisateurs avant de mettre notre produit en oeuvre de s’assurer qu’il convient exactement à l’emploi envisagé.
TETRADIS ne saurait être tenu pour responsable de quelconque dommages causés directement ou indirectement par l’utilisation de ces produits.

Les spécifications de ce document sont sujettes à modifications sans préavis. Photos non contractuelles.
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Storage Panel 1U équipé 6 raccords et pigtails SC-APC Monomode

Ce tiroir a été conçu pour supporter un appareil actif 
et gérer jusqu’à 8 épissures et 8 raccords SC simplex 
(ou LC Dx).

Gamme tiroirs Optique Coulissant actif

TOM 1U (Storage Panel)
Support de matériel actif

Application
Parfait pour vos applications Télécom, FTTH et 

VDI en baie ou coffret 19’’.

Dimensions (mm)
H 44.25 (1U) x L 492 x P 260

Poids vide : env. 2 kg

Capacité
Jusqu’à 8 raccords SC simplex (ou 4 LC Dx).

Jusqu’à 8 épissures en standard.

Le kit de base comprend

• Le plateau livré pré-équipé de :
- de 1 a 8 raccords SC Sx vissés (ou de 1 à 4 raccords LC Dx)
- de 1 ou 8 pigtails (selon configuration) dénudés en cassette, prêts à fusionner
	 (ex : G657A2 SC-APC Grade B1 couleurs)
- 1 k7 pour 8 épissures fusion (compatible G652D)

• 1 capot (avec pion de fixation)
• 1 lot de visserie (1PG13, des colliers-serre câbles, vis de montage 19’’)
(livré sans matériel actif)

Caractéristiques

• Tiroir 1U - 19’’
• Fixation sur montants 19’’ par l’avant
• Connectique : multimode ou monomode
• Raccords acceptés : Monomode ou Multimode, pour connecteurs UPC, PC ou APC 
(empreintes SC simplex)
• En Acier RAL7035 Gris
• Permet d’accueillir 1 équipement actif de hauteur 44mm maxi 
• Dimensions utiles pour installer un équipement actif : L 320 x P 257 mm
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Storage Panel 8 ports SC sx pour actif éq. 4 R & 4 Pig SC-APC G657A2 RTST-53-000054

Storage Panel 8 ports SC sx pour actif éq. 6 R & 6 Pig SC-APC G657A2 RTST-53-000055

Storage Panel 8 ports SC sx pour actif éq. 3 R & 6 Pig LC-UPC G657A2 RTST-53-000056

Autres configurations Nous consulter

Références

Tiroirs équipés de raccords qualifiés T et pigtails certifiés Grade B1
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